     附件1

哈尔滨市方正县水库工程划界成果表

	序号
	水库名称
	所在位置
（地名）
	水库类型
	大坝长度（米）
	管理范围
	保护范围

	
	
	
	
	
	上游管理范围线
	水库主体工程左右岸及下游为主体工程周围（米）
	大坝主体工程管理范围线外延（米）
	工程区中独立建筑物管理范围边线以外（米）

	1
	双凤水库
	德善乡双凤村
	中型
	996
	校核洪水位147.73米与岸边交线
	300
	200
	50

	2
	双龙水库
	会发镇珠河村
	中型
	530
	校核洪水位159.38米与岸边交线
	300
	200
	50

	3
	吉利水库
	得莫利镇吉利屯
	小（Ⅰ）型
	950
	校核洪水位102.54米与岸边交线
	100
	200
	50

	4
	吉兴水库
	得莫利镇吉兴村
	小（Ⅰ）型
	600
	校核洪水位123.48米与岸边交线
	100
	200
	50

	5
	方正泡水库
	方正镇庆丰村
	小（Ⅰ）型
	240
	校核洪水位114.97米与岸边交线
	100
	200
	50

	6
	高丽沟水库
	会发镇满家屯
	小（Ⅰ）型
	468
	校核洪水位141.52米与岸边交线
	100
	200
	50

	7
	红卫水库
	天门乡中心村
	小（Ⅰ）型
	620
	校核洪水位128.04米与岸边交线
	100
	200
	50

	8
	太平水库
	天门乡太平村
	小（Ⅰ）型
	541
	校核洪水位124.42米与岸边交线
	100
	200
	50

	9
	东风水库
	宝兴乡永兴村东风屯
	小（Ⅱ）型
	350
	校核洪水位98.98米与岸边交线
	100
	200
	50

	10
	马场水库
	会发镇联滨村马场屯
	小（Ⅱ）型
	410
	校核洪水位183.04米与岸边交线
	100
	200
	50

	11
	富强水库
	德善乡富强村富强屯
	小（Ⅱ）型
	211
	校核洪水位140.83米与岸边交线
	100
	200
	50

	12
	南村水库
	大罗密镇沙河子村
	小（Ⅱ）型
	128
	校核洪水位99.00米与岸边交线
	100
	200
	50

	13
	森龙水库
	大罗密镇沙河子村
	小（Ⅱ）型
	115
	校核洪水位96.56米与岸边交线
	100
	200
	50

	14
	长龙水库
	宝兴乡长龙村
	小（Ⅱ）型
	100
	校核洪水位137.08米与岸边交线
	100
	200
	50

	15
	育林水库
	宝兴乡永建村育林屯
	小（Ⅱ）型
	120
	校核洪水位137.75米与岸边交线
	100
	200
	50

	16
	万有水库
	大罗密镇大罗密村西南屯
	小（Ⅱ）型
	205
	校核洪水位98.82米与岸边交线
	100
	200
	50

	17
	永胜水库
	会发镇永胜村
	小（Ⅱ）型
	125
	校核洪水位136.26米与岸边交线
	100
	200
	50

	18
	太平水库
	会发镇太平村太平屯
	小（Ⅱ）型
	200
	校核洪水位141.93米与岸边交线
	100
	200
	50

	19
	爱国水库
	会发镇爱国村
	小（Ⅱ）型
	125
	校核洪水位127.8米与岸边交线
	100
	200
	50

	20
	尖山子水库
	得莫利镇得莫利村尖山子屯
	小（Ⅱ）型
	413
	校核洪水位121.95米与岸边交线
	100
	200
	50

	21
	冯塘沟水库
	会发镇珠河村冯塘沟屯
	小（Ⅱ）型
	225
	校核洪水位179.39米与岸边交线
	100
	200
	50

	22
	井良水库
	德善乡丰收屯北沟
	小（Ⅱ）型
	82
	校核洪水位181.67 米与岸边交线
	100
	200
	50

	23
	沙河一号水库
	沙河农场
	小（Ⅰ）型
	600
	校核洪水位113.8米与岸边交线
	100
	200
	50

	24
	沙河二号水库
	沙河农场
	小（Ⅱ）型
	260
	校核洪水位108.34米与岸边交线
	100
	200
	50



